河南工程学院

拟接收 2023 级转专业学生名单公示

根据《河南工程学院普通本（专）科学生转专业管理办法》（河

工院教〔2023〕205 号）和《关于开展 2023 级学生转专业工作的通

知（教务通知[2023]21 号）》文件要求，经学生自愿申请、转出、

转入学院审核和经教务处复核，拟同意李硕等 209 名学生转入新专业

学习，现将拟同意转专业学生名单予以公示（具体转入专业班级以报

到单显示为准）。公示期为 2023 年 1 月 16 日—1 月 18 日，公示期

间，若有异议，请咨询各拟转入学院或到综合楼 926 反映相关问题。

转专业报到单领取时间下学期另行通知。

教务处

2024 年 1 月 16 日

河南工程学院 2023 级拟接收转专业学生名单

序号 学号 姓名 性别 层次

1 202310212128 李硕 男 本科

2 202311609213 谭曜加 女 本科

3 202310816108 张博然 男 本科

4 202311706109 韩佳圆 男 本科

5 202311706110 李芃臻 男 本科

6 202311704119 郭倩倩 女 本科

7 202311704203 徐浩哲 男 本科

8 202311704204 张亚鹏 男 本科

9 202311704219 高苏悦 女 本科

10 202311704231 张斯研 女 本科

11 202311609214 徐蒋丽 女 本科

12 202311609115 王梓豫 女 本科

13 202311609121 吕雨霏 女 本科

14 202311609129 王玲 女 本科

15 202310410122 王毅衡 男 本科

16 202310410205 赵帅鑫 男 本科

17 202310809135 杨浩博 男 本科

18 202310108146 王梦珂 男 本科

19 202310108148 闫子钰 男 本科

20 202310108143 王新垚 男 本科

21 202310212131 王明阳 男 本科

22 202310410116 郭科言 男 本科

23 202310819242 郑锌昌 男 本科

24 202311104134 孙煜昊 男 本科

25 202311002132 申志立 男 本科

26 202311002129 张振中 男 本科

27 202310108127 赵义豪 男 本科

28 202310917330 柳博文 男 本科

29 202310212222 孙艺航 男 本科

30 202310410214 杨博文 男 本科

31 202310410219 厉智中 男 本科

32 202311413124 崔皓然 男 本科

33 202310104226 夏文鹏 男 本科

34 202310107144 刘嘉琦 男 本科

35 202310108118 李向前 男 本科

36 202311210105 吴昊 男 本科

37 202311212212 张艺耀 男 本科

38 202310213321 孙世英 男 本科

39 202310108110 马浩翔 男 本科

40 202310219117 徐嘉帅 男 本科

41 202311105104 孙启航 男 本科

42 202310321119 张士成 男 本科

43 202311313130 陈阳阳 女 本科

44 202310409113 董硕 男 本科

45 202311410125 徐思源 男 本科

46 202311706103 林运宏 男 本科

47 202311706104 刘子烨 男 本科

48 202311706111 王凯 男 本科

49 202311706116 韩涵 女 本科

50 202311704223 周琨 女 本科

51 202311704227 毛文研 女 本科

52 202311704228 丁妍 女 本科

53 202311704230 李冰 女 本科

54 202311611106 陈雨彤 女 本科

55 202311609224 范雨欣 女 本科

56 202311609229 张韵晗 女 本科

57 202310212138 杨家慧 女 本科

58 202310321232 孙明明 女 本科

59 202310819148 王瑞琦 女 本科

60 202311706107 李浩然 男 本科

61 202311004110 牛恒林 男 本科

62 202310108123 吴争 男 本科

63 202311212104 王家亮 男 本科

64 202310626139 张向阳 男 本科

65 202311214215 张峰溪 男 本科

66 202311108122 郭冬霖 男 本科

67 202310108109 张其鑫 男 本科

68 202311214308 李泉泉 男 本科

69 202310625234 高明泽 男 本科

70 202310716234 师旭光 男 本科

71 202310527228 梁仲毅 男 本科

72 202310527104 张保潼 男 本科

73 202310527105 王栋 男 本科

74 202310527424 朱佟俣 男 本科

75 202310527215 徐路越 男 本科

76 202310527225 王程锦 男 本科

77 202310527325 冯可豪 男 本科

78 202311208109 张子翔 男 本科

79 202310407137 郑雯慧 女 本科

80 202310212127 余天放 男 本科

81 202310324105 许宁 男 本科

82 202310321229 张靓 女 本科

83 202310819237 韩英琪 男 本科

84 202310809141 程传懿 男 本科

85 202311208106 张超喆 男 本科

86 202311519129 张宸毓 女 本科

87 202311519219 吴玉杰 女 本科

88 202311518322 王雯茗 女 本科

89 202311519220 梁琪芳 女 本科

90 202311519208 唐佳 女 本科

91 202310521126 徐熙雅 女 本科

92 202310521305 张津通 男 本科

93 202311518128 张艺柯 女 本科

94 202311518315 周嘉珺 女 本科

95 202311519232 杨晨希 女 本科

96 202311519214 王云云 女 本科

97 202311519226 王灿 女 本科

98 202311519121 石冰冰 女 本科

99 202311519230 刘慧柔 女 本科

100 202311519224 雷焱涵 女 本科

101 202311518123 郭子暄 女 本科

102 202311518211 陈浩宇 男 本科

103 202311519103 解佳兴 男 本科

104 202311518207 严文博 男 本科

105 202310521233 柳培 女 本科

106 202310521317 詹孜涵 女 本科

107 202310521320 王一贝 女 本科

108 202310521329 韩舒斐 女 本科

109 202371530117 王长萨 女 专科

110 202371530121 崔蓝予 女 专科

111 202371530208 张鸣威 男 专科

112 202371530311 刘晨曦 女 专科

113 202371530312 刘锦虹 女 专科

114 202371530313 陈静怡 女 专科

115 202370815323 周紫瑜 女 专科

116 202310407224 王湛智 男 本科

117 202310211343 高雅 女 本科

118 202310107134 潘天潇 男 本科

119 202310820161 袁斯宇 女 本科

120 202310809120 杜禹泰 男 本科

121 202310819144 杨宁 男 本科

122 202311413128 李威兵 男 本科

123 202310310316 曹赟豪 男 本科

124 202310819125 岳梓涵 男 本科

125 202310410208 曹淅洋 男 本科

126 202311004108 李思远 男 本科

127 202310324151 陈子政 男 本科

128 202311107104 赵文杰 男 本科

129 202310310210 武琪越 男 本科

130 202310819132 郭展毅 男 本科

131 202310819145 王创新 男 本科

132 202310819245 张雨桐 男 本科

133 202310108150 石松雨 男 本科

134 202311107112 田子鸣 男 本科

135 202310820143 何浩 男 本科

136 202310816104 姚灿 男 本科

137 202310810123 董文举 男 本科

138 202310107136 岳靖忠 男 本科

139 202210814130 王冠翔 男 本科

140 202311410107 常煜昊 男 本科

141 202311105122 常甲贇 男 本科

142 202310819228 孙俊阳 男 本科

143 202310107159 李柯研 女 本科

144 202310310313 张翔 男 本科

145 202310108147 凡高崎 男 本科

146 202310321111 孙嘉硕 男 本科

147 202310310416 耿扬明 男 本科

148 202310213216 王义皓 男 本科

149 202310820145 刘烁 男 本科

150 202310107128 潘星宇 男 本科

151 202310212139 杨丛凤 女 本科

152 202310819249 杨晓莹 女 本科

153 202310310136 涂琳悦 女 本科

154 202310819129 张志军 男 本科

155 202311614118 于慧羽 女 本科

156 202310820111 张毅喆 男 本科

157 202310107150 刘永哲 男 本科

158 202310410221 张家树 男 本科

159 202311105121 周玉豪 男 本科

160 202310809126 刘洋溪 男 本科

161 202310407231 熊奕洋 男 本科

162 202310108137 苏家麟 男 本科

163 202311609205 王文瀚 男 本科

164 202310410114 郭宇轩 男 本科

165 202310310236 张晗笑 女 本科

166 202310108138 谷雨朋 男 本科

167 202310809136 刘非凡 男 本科

168 202310104224 刘丰旗 男 本科

169 202311609107 景正浩 男 本科

170 202310816137 张硕 男 本科

171 202310527138 靳佳林 女 本科

172 202310107121 秦国伟 男 本科

173 202311107138 李雅婷 女 本科

174 202310108139 张坚强 男 本科

175 202310310202 王佳勇 男 本科

176 202310310138 姚依利 女 本科

177 202310820137 张春翔 男 本科

178 202310211131 孙正阳 男 本科

179 202310819130 白金阳 男 本科

180 2023101819217 于亚成 男 本科

181 202310514136 柴艺 女 本科

182 202310219115 杨术果 男 本科

183 202310407139 刘玉婷 女 本科

184 202310820146 孙正豪 男 本科

185 202310819105 邓豪 男 本科

186 202310407234 胡枫 女 本科

187 202310816135 张浩 男 本科

188 202310213329 樊成伟 男 本科

189 202311609207 黄世峰 男 本科

190 202310211133 杨雨 男 本科

191 202310819111 王启毫 男 本科

192 202310814118 李昊恩 男 本科

193 202310324134 段昫超 男 本科

194 202310409132 李任飞 男 本科

195 202310814117 赵世博 男 本科

196 202310410112 姚宗凯 男 本科

197 202310819134 柴鑫凯 男 本科

198 202310310328 朱大维 男 本科

199 202310310414 吴文博 男 本科

200 202310809121 赵振 男 本科

201 202310819246 王东晨 女 本科

202 202310310116 王呈允 男 本科

203 202310310206 邹昇 男 本科

204 202311704202 郑箕鑫 男 本科

205 202310310336 张梦灿 女 本科

206 202310212224 袁义隆 男 本科

207 202310616101 吴宇涵 男 本科

208 202310104115 吉硕凯 男 本科

209 202211311204 马新飞 男 本科